

Dymatec 2003 ApS
Dyndved Søndergade 2, Dyndved
6430 Nordborg

CVR-nummer: 27 27 17 74

ÅRSRAPPORT FOR 2021/22

1. oktober 2021 til 30. september 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 24/11 2022

Dirigent:



Niels Henrik Andreasen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år været underleverandørarbejde inden for metalvareindustrien.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 226.395 og status balancerer med kr. 2.790.190 med en egenkapital på kr. -579.118.

Årets resultat er forbedret med kr. 536.211 i forhold til sidste år.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt mere end 50% af anpartskapitalen, men forventes reableret ved egen indtjening.

Årets væsentlige forbedring af resultatet har medvirket til forbedring af selskabets finansielle stilling herunder kortere vej til genetablering af egenkapitalen. Med den positive fremgang, udvikling i igangværende ordrer, forbedret omkostningsstyring, potentielt større udnyttelse/værdi af maskinpark/-kapacitet, genforhandlet bankengagement og positivt realistisk budget, vurderer ledelsen genetablering af egenkapitalen inden for en kort årrække.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes også næste år et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.420.572	1.918
1 Personaleomkostninger	-1.948.472	-1.999
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-67.622	-75
DRIFTSRESULTAT	404.478	-156
Andre finansielle omkostninger	-178.083	-154
RESULTAT FØR SKAT	226.395	-310
ÅRETS RESULTAT	226.395	-310
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	226.395	-310
DISPONERET I ALT	226.395	-310

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022

AKTIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Produktionsanlæg og maskiner	403.000	436
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.667	55
Indretning lejede lokaler	12.716	20
Materielle anlægsaktiver	443.383	511
ANLÆGSAKTIVER	443.383	511
Råvarer og hjælpematerialer	347.234	327
Varebeholdninger	347.234	327
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	776.361	667
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.184.573	1.219
Andre tilgodehavender	10.101	33
Periodeafgrænsningsposter	26.802	8
Tilgodehavender	1.997.837	1.927
Likvide beholdninger	1.736	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.346.807	2.254
AKTIVER	2.790.190	2.765

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022

PASSIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	200.000	200
Overført resultat	-779.118	-1.006
EGENKAPITAL	-579.118	-806
Anden gæld	491.512	487
2 Langfristede gældsforpligtelser	491.512	487
Gæld til pengeinstitut	1.712.530	1.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser	486.740	574
Anden gæld	678.526	620
Kortfristede gældsforpligtelser	2.877.796	3.084
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.369.308	3.571
PASSIVER	2.790.190	2.765
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	5	5
Lønninger	1.749.989	1.784
Pensioner	141.857	145
Andre omkostninger til social sikring	56.626	70
Personalemkostninger i alt	<u><u>1.948.472</u></u>	<u><u>1.999</u></u>

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	491.512	491.512
	<u>491.512</u>	<u>491.512</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomhedens samlede eventualforpligtelser udgør tkr. 160.

Virksomheden har skattemæssige underskud til fremførsel til udnyttelse ved fremtidig indtjening. Det samlede eventuelle skatteaktiv andrager tkr. 540.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter tkr. 1.713 er der givet pant ved ejerpantebrev på nom. tkr. 3.500 med pant i produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Den regnskabsmæssige værdi af produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør pr. 30/9 2022, tkr. 430.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der også givet virksomhedspant ved skadesløsbrev på nom. tkr. 1.000 med pant i simple fordringer/varedebitorer, produktionsanlæg og maskiner, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og immaterielle rettigheder.

Endvidere er der til sikkerhed for gæld til anden kreditgiver tkr. 492 givet virksomhedspant efter ovenstående ved ejerpantebrev på nom. tkr. 400.

Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne i virksomhedspantet udgør pr. 30/9 2022 tkr. 2.738.